
Změny v organizaci soutěží ve školním roce 2011/2012 

 

 Na základě rozhodnutí Královéhradeckého kraje od 1. 1. 2012 přebírá 

organizační zabezpečení soutěží v Královéhradeckém kraji Školské zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, 

Štefánikova 566 (dále ŠZ DVPP). 

 

 Období do konce roku 2011 a aktivity časově spojené s tímto obdobím jsou ještě pod 

garancí stávajících organizátorů (DDM). V tomto přechodném období se předpokládají 

následujícíc kroky: 

 jednání mezi koordinátorem soutěží na OŠ KÚ Královéhradeckého kraje a ŠZ DVPP 

(červenec – prosinec 2011) 

 jednání mezi DDM a ŠZ DVPP s cílem předat si všechny potřebné informace o 

dosavadní praxi organizace soutěží (září – prosinec 2011) 

 jednání mezi KR a OR AŠSK a ŠZ DVPP s cílem předat si všechny potřebné 

informace o dosavadní praxi organizace sportovních soutěží a dohodnout se na 

postupu v dalším období (září – prosinec 2011) 

 jednání mezi Krajskou uměleckou radou a ŠZ DVPP s cílem předat si všechny 

potřebné informace o dosavadní praxi organizace uměleckých soutěží a dohodnout se 

na postupu v dalším období (září – prosinec 2011) 

 zřízení samostatné informační sekce „Soutěže“ na webu ŠZ DVPP www.cvkhk.cz 

(září 2011) 

 postupné uveřejňování informací k soutěžím na výše uvedeném webu  

 jednání mezi ŠZ DVPP a dosavadními přímými organizátory okresních a krajských 

kol na školách s cílem zjistit jejich ochotu k další spolupráci a dohodnout se na dalším 

postupu (září – říjen 2011)  

 dořešení personálních záležitostí a určení konkrétních pracovníků ŠZ DVPP 

odpovědných za organizaci soutěží (září – říjen 2011) – v současné době se lze obracet 

na Mgr. Marcelu Novákovou (mail novakova@cvkhk.cz, tel. 495 514 805) nebo Mgr. 

Evu Volákovou (mail volakova@cvkhk.cz, tel. 495 514 804) 

 

 

Informace k zadání školních kol soutěží 

 

Zadání a řešení školních kol soutěží budou i nadále zveřejněna na webu Královéhradeckého 

kraje www.kr-kralovehradecky.cz – sekce Volnočasové aktivity, sport a soutěže – Informace 

pro pedagogy s nutností přihlášení pod uživatelským jménem a heslem. 

 

Předávání výsledků školních kol a přihlašování do vyšších kol soutěží 

 

Organizátory školních kol soutěží  žádáme, aby jejich výsledky spolu s přihláškami do 

vyššího kola zasílali již ŠZ DVPP na následující mailové adresy: 

 

Hradec Králové   volakova@cvkhk.cz 

Jičín     kuncova@cvkhk.cz 

Náchod    stepanova@cvkhk.cz 

Trutnov   stierandova@cvkhk.cz 

Rychnov nad Kněžnou sipkova@cvkhk.cz 

 

http://www.cvkhk.cz/
mailto:novakova@cvkhk.cz
mailto:volakova@cvkhk.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:volakova@cvkhk.cz
mailto:kuncova@cvkhk.cz
mailto:stepanova@cvkhk.cz
mailto:stierandova@cvkhk.cz
mailto:sipkova@cvkhk.cz

